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表1

单位：元

1 合计 54,150,398.56 5,788,707.06 255,591.50 48,106,100.00

2 205 教育支出 5,120.00 0.00 5,120.00 0.00

3 　　20508 　　进修及培训 5,120.00 0.00 5,120.00 0.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 5,120.00 0.00 5,120.00 0.00  

5 208 社会保障和就业支出 116,476.00 116,476.00 0.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 116,476.00 116,476.00 0.00 0.00

7 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 116,476.00 116,476.00 0.00 0.00  

8 210 卫生健康支出 54,028,802.56 5,672,231.06 250,471.50 48,106,100.00

9 　　21001 　　卫生健康管理事务 6,852,702.56 5,672,231.06 250,471.50 930,000.00

10 　　　　2100101 　　　　行政运行 5,922,702.56 5,672,231.06 250,471.50 0.00  

11 　　　　2100102 　　　　一般行政管理事务 930,000.00 0.00 0.00 930,000.00  

12 　　21003 　　基层医疗卫生机构 5,862,000.00 0.00 0.00 5,862,000.00

13 　　　　2100301 　　　　城市社区卫生机构 5,862,000.00 0.00 0.00 5,862,000.00  

14 　　21004 　　公共卫生 10,550,000.00 0.00 0.00 10,550,000.00

15 　　　　2100410 　　　　突发公共卫生事件应急处理 10,000,000.00 0.00 0.00 10,000,000.00  

16 　　　　2100499 　　　　其他公共卫生支出 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00  

17 　　21006 　　中医药 185,000.00 0.00 0.00 185,000.00

18 　　　　2100699 　　　　其他中医药支出 185,000.00 0.00 0.00 185,000.00  

19 　　21007 　　计划生育事务 5,365,000.00 0.00 0.00 5,365,000.00

20 　　　　2100717 　　　　计划生育服务 5,115,000.00 0.00 0.00 5,115,000.00  

21 　　　　2100799 　　　　其他计划生育事务支出 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00  

22 　　21016 　　老龄卫生健康事务 25,214,100.00 0.00 0.00 25,214,100.00

23 　　　　2101601 　　　　老龄卫生健康事务 25,214,100.00 0.00 0.00 25,214,100.00  

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注



表2

单位：元

1 合计 54,150,398.56 5,788,707.06 255,591.50 48,106,100.00

2 301 工资福利支出 5,371,991.06 5,371,991.06 0.00 0.00

3 30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,234,074.32 2,234,074.32 0.00 0.00  

4 30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,481,710.00 1,481,710.00 0.00 0.00  

5 30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 157,024.50 157,024.50 0.00 0.00  

6 30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 52,800.00 52,800.00 0.00 0.00  

7 30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 569,641.68 569,641.68 0.00 0.00  

8 30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 284,820.84 284,820.84 0.00 0.00  

9 30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 144,082.60 144,082.60 0.00 0.00  

10 30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 444,417.12 444,417.12 0.00 0.00  

11 30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 3,420.00 3,420.00 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 18,205,831.50 300,240.00 255,591.50 17,650,000.00

13 30201 　　办公费 50201 办公经费 1,852,600.00 0.00 137,600.00 1,715,000.00  

14 30214 　　租赁费 50201 办公经费 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00  

15 30215 　　会议费 50202 会议费 5,200.00 0.00 5,200.00 0.00  

16 30216 　　培训费 50203 培训费 5,120.00 0.00 5,120.00 0.00  

17 30218 　　专用材料费 50204 专用材料购置费 450,000.00 0.00 0.00 450,000.00  

18 30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 14,745,400.00 0.00 0.00 14,745,400.00  

19 30228 　　工会经费 50201 办公经费 60,642.00 0.00 60,642.00 0.00  

20 30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 300,240.00 300,240.00 0.00 0.00  

21 30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 536,629.50 0.00 47,029.50 489,600.00  

22 303 对个人和家庭的补助 26,960,576.00 116,476.00 0.00 26,844,100.00

23 30301 　　离休费 50905 离退休费 116,476.00 116,476.00 0.00 0.00  

24 30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 26,844,100.00 0.00 0.00 26,844,100.00  

25 310 资本性支出 3,612,000.00 0.00 0.00 3,612,000.00

26 31003 　　专用设备购置 50306 设备购置 3,612,000.00 0.00 0.00 3,612,000.00  

专项业务经费支出 备注

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局

序号
部门经济

科目编码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出



表3

单位：元

1 合计 6,044,298.56 5,788,707.06 255,591.50

2 205 教育支出 5,120.00 0.00 5,120.00

3 　　20508 　　进修及培训 5,120.00 0.00 5,120.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 5,120.00 0.00 5,120.00  

5 208 社会保障和就业支出 116,476.00 116,476.00 0.00

6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 116,476.00 116,476.00 0.00

7 　　　　2080501 　　　　行政单位离退休 116,476.00 116,476.00 0.00  

8 210 卫生健康支出 5,922,702.56 5,672,231.06 250,471.50

9 　　21001 　　卫生健康管理事务 5,922,702.56 5,672,231.06 250,471.50

10 　　　　2100101 　　　　行政运行 5,922,702.56 5,672,231.06 250,471.50  

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注



表4

单位：元

1 合计 6,044,298.56 5,788,707.06 255,591.50

2 301 工资福利支出 5,371,991.06 5,371,991.06 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 2,234,074.32 2,234,074.32 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,481,710.00 1,481,710.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 157,024.50 157,024.50 0.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50199 其他工资福利支出 52,800.00 52,800.00 0.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 569,641.68 569,641.68 0.00  

8 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 284,820.84 284,820.84 0.00  

9 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 144,082.60 144,082.60 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 444,417.12 444,417.12 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 3,420.00 3,420.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 555,831.50 300,240.00 255,591.50

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 137,600.00 0.00 137,600.00  

14 　　30215 　　会议费 50202 会议费 5,200.00 0.00 5,200.00  

15 　　30216 　　培训费 50203 培训费 5,120.00 0.00 5,120.00  

16 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 60,642.00 0.00 60,642.00  

17 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 300,240.00 300,240.00 0.00  

18 　　30299 　　其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 47,029.50 0.00 47,029.50  

19 303 对个人和家庭的补助 116,476.00 116,476.00 0.00

20 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 116,476.00 116,476.00 0.00  

备注

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局

序号
部门经济科目编

码
部门经济科目名称

政府经济

科目编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出



表5

单位：元

1 一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

2 二、文化旅游体育与传媒支出 　　工资福利支出 二、机关商品和服务支出

3 三、社会保障和就业支出 　　商品和服务支出 三、机关资本性支出（一）

4 四、节能环保支出 　　对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

5 五、城乡社区支出 　　其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

6 六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

7 七、交通运输支出 　　工资福利支出 七、对企业补助

8 八、资源勘探工业信息等支出 　　商品和服务支出 八、对企业资本性支出

9 九、金融支出 　　对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

10 十、其他支出 　　债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

11 十一、转移性支出 　　资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

12 十二、债务还本支出 　　资本性支出 十二、债务还本支出

13 十三、债务付息支出 　　对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

14 十四、债务发行费用支出 　　对企业补助 十四、预备费及预留

15 　　对社会保障基金补助 十五、其他支出

16 　　其他支出

17 三、上缴上级支出

18 四、事业单位经营支出

19 五、对附属单位补助支出

20

21 本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计

预算数
政府预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局

序号

收                   入

项    目 预算数

支                        出

支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）



表6

单位：元

1 合计 48,106,100.00

2 168 西安市莲湖区卫生健康局 48,106,100.00

3 　　168001 　　西安市莲湖区卫生健康局 48,106,100.00

4 　 　　　　专用项目 48,106,100.00

5 　 　　　　　　 70岁以上老龄保健补贴 24,864,100.00

6 　 　　　　　　　　 70岁以上老龄保健补贴 24,864,100.00

7 　 　　　　　　爱国卫生办公经费 100,000.00

8 　 　　　　　　　　爱国卫生办公经费 100,000.00

9 　 　　　　　　病媒生物防治药械经费 450,000.00

10 　 　　　　　　　　病媒生物防治药械经费 450,000.00

11 　 　　　　　　城市独生子女父母补助金 1,280,000.00

12 　 　　　　　　　　城市独生子女父母补助金 1,280,000.00

13 　 　　　　　　分级诊疗工作经费 100,000.00

14 　 　　　　　　　　分级诊疗工作经费 100,000.00

15 　 　　　　　　红十字会工作经费 80,000.00

16 　 　　　　　　　　红十字会工作经费 80,000.00

17 　 　　　　　　疾病防治及监管经费 80,000.00

18 　 　　　　　　　　疾病防治及监管经费 80,000.00

19 　 　　　　　　计划生育管理经费 50,000.00

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额

预算单位：西安市莲湖区卫生健康局



20 　 　　　　　　　　计划生育管理经费 50,000.00

21 　 　　　　　　计生家庭综合保险 250,000.00

22 　 　　　　　　　　计生家庭综合保险 250,000.00

23 　 　　　　　　计生特殊家庭养老安置和殡葬救助 489,600.00

24 　 　　　　　　　　计生特殊家庭养老安置和殡葬救助 489,600.00

25 　 　　　　　　计生特殊家庭走访慰问 1,050,000.00

26 　 　　　　　　　　计生特殊家庭走访慰问 1,050,000.00

27 　 　　　　　　计生协会工作经费 50,000.00

28 　 　　　　　　　　计生协会工作经费 50,000.00

29 　 　　　　　　健康知识宣传经费 150,000.00

30 　 　　　　　　　　健康知识宣传经费 150,000.00

31 　 　　　　　　老龄工作经费 350,000.00

32 　 　　　　　　　　老龄工作经费 350,000.00

33 　 　　　　　　莲湖区公共卫生服务应用系统 3,612,000.00

34 　 　　　　　　　　莲湖区公共卫生服务应用系统 3,612,000.00

35 　 　　　　　　流动人口计划生育管理和服务 50,000.00

36 　 　　　　　　　　流动人口计划生育管理和服务 50,000.00

37 　 　　　　　　社区中心房屋租赁费 250,000.00

38 　 　　　　　　　　社区中心房屋租赁费 250,000.00

39 　 　　　　　　失独家庭一次性补助 700,000.00

40 　 　　　　　　　　失独家庭一次性补助 700,000.00

41 　 　　　　　　示范区创建 50,000.00

42 　 　　　　　　　　示范区创建 50,000.00

43 　 　　　　　　突发事件及卫生应急管理 200,000.00



44 　 　　　　　　　　突发事件及卫生应急管理 200,000.00

45 　 　　　　　　新冠肺炎疫情防控经费 10,000,000.00

46 　 　　　　　　　　新冠肺炎疫情防控经费 10,000,000.00

47 　 　　　　　　医疗机构管理协调经费 120,000.00

48 　 　　　　　　　　医疗机构管理协调经费 120,000.00

49 　 　　　　　　预防性体检费 2,000,000.00

50 　 　　　　　　　　预防性体检费 2,000,000.00

51 　 　　　　　　执法监督工作经费 100,000.00

52 　 　　　　　　　　执法监督工作经费 100,000.00

53 　 　　　　　　中心户长经费 1,445,400.00

54 　 　　　　　　　　中心户长经费 1,445,400.00

55 　 　　　　　　中医药工作经费 185,000.00

56 　 　　　　　　　　中医药工作经费 185,000.00

57 　 　　　　　　重性精神病管理 50,000.00

58 　 　　　　　　　　重性精神病管理 50,000.00


